铜农委〔2023〕71号

重庆市铜梁区农业农村委员会
关于进一步对全区土地流转情况进行摸底排查的紧急通知

各镇人民政府、街道办事处：

为认真做好土地经营权流转管理工作，确保履职到位，全面掌握我区农村土地流转具体情况，严格耕地保护制度，禁止将耕地“非农化、非粮化”，经研究决定，在全区范围内开展土地流转情况全面摸排工作，现将有关事项通知如下：

一、摸排范围。全区28个镇街对所涉及的村社，按照《重庆市铜梁区人民政府关于进一步加强农村土地经营权流转管理的意见》（铜府发〔2018〕18号）、《重庆市铜梁区农业项目评审联席会议办公室关于开展工商资本租赁农地项目评审工作的通知》（铜农联办〔2020〕1号）、《重庆市铜梁区农业农村委关于进一步加强农村土地流转管理的通知》（铜农委〔2023〕21号）要求，对照《铜梁区土地流转情况摸排表》具体内容进行全面摸排，确保不漏一处，数据准确无误。

二、资料报送。各镇街于2023年5月9日前将《铜梁区土地流转情况摸排表》（附件1）电子档发送至397118774@qq.com，纸质件经主要领导签字盖章后报送至区宅基地管理中心（原农业局111室）。联系人：杜欢，联系电话：023-45347679。

    三、督导核实。由区农业农村委组成督导小组，结合各镇街台账报送情况深入实地对土地流转情况进行核查，请各镇街高度重视此项工作，积极落实相关政策要求，做好土地流转管理工作。
附件：铜梁区土地流转情况摸排表

重庆市铜梁区农业农村委员会

2023年5月6日